的保密信息、保密信息的接收方，以及信息披露的目的。  

如果本款第 (a)-(e) 项未指明的第三方要求发布有关谈判单位、分类或分支机构的任何信

息，雇主同意在十 (10) 个日历日内通知工会。在任何情况下，雇主均不得在通知工会前披

露信息。 

第 6 条：协议的编制 

第 6.1 款 

编制本协议、印刷足够数量的协议分发给谈判单位成员，以及将本协议翻译成工会确定 

的谈判单位成员最常使用的十 (10) 种语言（英语除外）的费用，应由工会和雇主共同承

担，但在本协议有效期内，雇主承担的费用不得超过一万八千美元（18000 美元）。超 

出一万八千美元（18000 美元）的任何费用应由工会独自承担。 

第 6.2 款 

经双方协商一致，除本协议正文外，本协议印刷版中可包含介绍性说明、重点或图表，以

增加本协议的可理解性，并以易于理解、易于使用的格式向家庭护理工作者提供最为重要

的信息（如他们的工资等级、福利和权利）。 

第 6.3 款 

关于以除英语外的其他语言编制本协议以及加入介绍性说明、重点或图表，双方同意有关

本协议解释或适用的所有纠纷应仅依据双方签订的原始英文协议确定，而不应依据任何其

他语言版本或任何介绍性说明、重点或图表。 

第 6.4 款 

若工会在本协议生效日前发生与本条相关的费用，且费用不超过一万八千美元（18000 美

元），雇主应在本协议生效日当日或次日商定并报销此类费用。 

第 7 条：申诉和纠纷解决 

第 7.1 款：纠纷解决原则  

雇主和工会承诺以公平、负责任的方式，在尽可能低的层级上处理和解决问题，并且尽可

能使用调解和解决冲突的方法。我们的关系建立在相互尊重和信任的基础之上，而这两点

则基于我们识别和解决分歧的能力，而非回避分歧。  

在提出申诉前，工会和雇主将尽可能尝试以非正式的方式解决问题，而非诉诸于正式的申

诉程序。  

第 7.2 款：申诉的定义  

申诉指认为本协议的适用或解释存在误用或违反行为。

[...]

SEIU 775 Secure Retirement Trust（以下简称 "Secure Retirement Trust"）的参与雇主。 

第 21.2 款：向 SECURE RETIREMENT TRUST 供款 

自 2023 年 7 月 1 日起，雇主应向 Secure Retirement Trust 供款：(i) 累积职业小时数达到六

http://app.leg.wa.gov/RCW/default.aspx?cite=74.39A.400

千零一 (6001) 或以上的本协议涉及的所有家庭护理工作者，针对每个“雇主供款工时”

供款一美元二十美分（1.20 美元）；(ii) 累积职业小时数在七百零一 (701) 至六千零一 

(6001) 之间的本协议涉及的所有家庭护理工作者，针对每个“雇主供款工时”供款八十美

分（0.80 美元）；(iii) 累积职业小时数在七百零一 (701) 以下的本协议涉及的所有家庭护

理工作者，针对每个“雇主供款工时”供款五十美分（0.50 美元）。  

自 2026 年 7 月 1 日起，雇主应向 Secure Retirement Trust 供款：(i) 累积职业小时数达到八

千零一 (8001) 或以上的本协议涉及的所有家庭护理工作者，针对每个“雇主供款工时”

供款一美元六十五美分（1.65 美元）；(ii) 累积职业小时数在七百零一 (701) 至八千零一 

(8001) 之间的本协议涉及的所有家庭护理工作者，针对每个“雇主供款工时”供款八十美

分（0.80 美元）；(iii) 累积职业小时数在七百零一 (701) 以下的本协议涉及的所有家庭护

理工作者，针对每个“雇主供款工时”供款五十美分（0.50 美元）。  

“雇主供款工时”不包括第 8.5 款中的行政时间、培训时间或带薪休假时间。 

在 ERISA 允许的范围内，双方要求董事会审查和实施紧急储蓄计划，作为 Secure 

Retirement Plan（安心悠享退休计划）的一项自愿性内容。 

第 21.3 款：免责 

信托应使雇主免于承担本协议项下的受益人、提供商或家庭护理工作者提出的任何索赔。 

第 21.4 款：信托协议 

雇主和工会特此同意，接受信托协议和信托声明规定以及受托人根据授权通过的所有决议